
1 

DIRECTUM-25360-873661  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 29.01.2019 №  0098/15-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Развитие транспортной системы городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы" 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 
0636/08-01,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского округа 
Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2284/15-01/2017 (с 
изменениями от 29.03.2018 № 0645/15-01, от 16.04.2018 № 0828/15-01, от 
22.10.2018 № 2201/15-01, от 27.12.2018 № 2732/15-01). 
 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова  

 



2 

DIRECTUM-25360-873661  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 29.01.2019 №  0098/15-01 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ 
СИСТЕМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ НА 2018-2021 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 13.10.2017 № 2284/15-01/2017  
(с изменениями от 29.03.2018 № 0645/15-01, от 16.04.2018 № 0828/15-01, от 22.10.2018 № 2201/15-01, от 27.12.2018 № 

2732/15-01) 
1. В разделе 1 Программы: 
1.1. строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
муниципальной 
программы 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс.руб.) 
Источники финансирования  Всего 2018 г. 2019 г.  2020 г. 2021 г. 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 170 665,0 32 369,0 69 314,0 35 576,0 33 406,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 757 001,4 229 177,6 164 709,6 181 568,1 181 546,1 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
ИТОГО 927666,4 261546,6 234 023,6 217 144,1 214 952,1 

». 
2. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции: 
« 

3. Перечень мероприятий муниципальной Программы 

N 
п/п 

Мероприятия 
по 

реализации 
Подпрограм

мы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечиваю

щих 
выполнение 

мероприятия с 
указанием 

предельных 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполн

ения 
меропр
иятия 

Объём 
финансиро

вания 
мероприят

ия в 
текущем 

финансово
м году 

(тыс. руб.) 

Всего, (тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответстве
нный за 

выполнени
е 

мероприят
ия 

Подпрогра
ммы 

Резуль
таты 

выпол
нения 
мероп
риятий 
Подпр
ограм

мы 



3 

DIRECTUM-25360-873661  

сроков их 
исполнения 

*  2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Программа 

Развитие 
транспортно
й системы 
городского 
округа Чехов 
на 2018-2021 
годы 
 

 Всего 2018-
2021 гг. 

242 176,2 927666,4 261546,6 234 023,6 217 144,1 214 952,1 Территори
альное 

Управлени
е 

Админист
рации 

городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

3 065,44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

Средства бюджета 
Московской области 26 920,86 170 665,0 32 369,0 69 314,0 35 576,0 33 406,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

212 189,9 757 001,4 229 177,6 164 709,6 181 568,1 181 546,1  

2. Подпрограм
ма 1 
«Организаци
я 
транспортног
о 
обслуживани
я населения» 

 Всего 2018-
2021 гг. 

22 822,8 175 045,2 65 656,2 39 711,0 35 935,0 33 743,0 Территори
альное 

Управлени
е 

Админист
рации 

городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Средства бюджета 
Московской области 0,0 110 257,0 1 961,0 39 314,0 35 576,0 33 406,0 

Средства бюджета  
городского округа 
Чехов 

22 822,8 64 788,2 63 695,2 397,0 359,0 337,0 

3. Подпрограм
ма 2 
«Содержание 
и ремонт 
дорог» 

 Всего 

 

211 126,9 720040,5 186920,9 187 032,2 173 043,7 173 043,7   

Средства 
федерального 
бюджета 

3 065,44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Территори

альное 
Управлени

е 
Админист

рации 
городского 

округа 
Чехов 

 

Средства бюджета 
Московской области 26 920,86 60 408,0 30 408,0 30000,0 0,0 0,0 

Средства бюджета  
городского округа 
Чехов 181 140,6 659 632,5 156 512,9 157 032,2 173 043,7 173 043,7 

4. Подпрограм
ма 3 
«Развитие 
транспортно
й 
инфраструкт
уры» 

 Всего 2018-
2021 гг. 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Территори
альное 

Управлени
е 

Админист
рации 

городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Средства бюджета 
Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета  
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Подпрограмма 4  Всего 2018- 8 226,5 32 580,7 8969,5 7280,4 8 165,4 8 165,4 Территори  



4 

DIRECTUM-25360-873661  

«Безопасность 
дорожного 
движения» 

Средства 
федерального 
бюджета 

2021 гг 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

альное 
Управлени

е 
Админист

рации 
городского 

округа 
Чехов 

 Средства бюджета 
Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета  
городского округа 
Чехов 

8 226,5 32 580,7 8969,5 7280,4 8 165,4 8 165,4 

». 
3. В разделе 5 Программы: 
3.1. в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
 « 
Источники 
финансирования 
Подпрограммы  
 

Главный распорядитель бюджетных 
средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию 
Подпрограммы (тыс. рублей) 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 
Администрация городского округа  
Чехов, Территориальное 
Управление Администрации 
городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 186920,9 187032,2 173043,7 173043,7 720040,5 

 
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 30408,0 30000,0 0,0 0,0 60408,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 156512,9 157032,2 173043,7 173043,7 659632,5 

»; 

3.2. в подразделе 5.2.: 
3.2.1. в строке 1 столбца 3. цифры «0,0» заменить цифрами «23843,0»; 
3.2.2. в строке 2. цифры «663475,1» заменить цифрами «635789,5» и цифры «30408,0» заменить цифрами «60408,0»; 
3.3. в подразделе 5.4.: 
3.3.1. в строке «Подпрограмма «Содержание и ремонт дорог»» цифры «723883,1» заменить цифрами «720040,5», цифры 
«190763,5» заменить цифрами «186920,9»; 
3.3.2. в строке 4.  цифры «38232,4» заменить цифрами «68232,4», цифры «3500,0» заменить цифрами «33500,0», цифры 
«30408,0» заменить цифрами «60408,0», слова «2019-0,0» заменить словами «2019-30000,0»; 
3.3.3. в строке 7. цифры «327706,0» заменить цифрами «323863,4», цифры «70528,9» заменить цифрами «66686,3»; 
3.4. в подразделе 5.5.: 
3.4.1. в строке 2. в столбце 7. цифры «670040,1» заменить цифрами «696197,5», цифры «639632,1» заменить цифрами 
«635789,5», цифры «30408,0» заменить цифрами «60408,0», в столбце 8. цифры «187920,5» заменить цифрами 



5 

DIRECTUM-25360-873661  

«184077,9», цифры «157512,5» заменить цифрами «153669,9», в столбце 9. цифры «156032,2» заменить цифрами 
«186032,2», цифры «0,0» заменить на цифры «30000,0»; 
3.4.2. в строке 2.3 в столбце 7. цифры «38232,4» заменить цифрами «68232,4», цифры «30408,0» заменить цифрами 
«60408,0» и в столбце 9. цифры «3500,0» заменить цифрами «33500,0», цифры «0,0» заменить цифрами «30000,0»; 
3.4.3. в строке 2.6. в столбце 7. цифры «327706,0» заменить цифрами «323863,4» и в столбце 8. цифры «70528,9» 
заменить цифрами «66686,3»; 

 
4. В разделе 7 Программы: 
4.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
Подпрограммы  

Главный распорядитель бюджетных средств Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на 
реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 
Администрация городского округа Чехов, 
Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации городского округа 
Чехов, Управление образования 
Администрации городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 8969,5 7280,4 8165,4 8165,4 32580,7 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 8969,5 7280,4 8165,4 8165,4 32580,7 

»; 
4.2. в подразделе 7.2. в строке 1. цифры «32856,7» заменить цифрами «32580,7» 
4.3. подраздел 7.4. изложить в следующей редакции: 
« 

7.4. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Подпрограммы 4 
Наименование мероприятия 

Подпрограммы  
Источник 

финансирования  
Расчет необходимых финансовых ресурсов на 

реализацию мероприятия  
Общий объем финансовых 
ресурсов необходимых для 
реализации мероприятия, в 
том числе по годам, (тыс. 

руб.) 

Эксплуатационные расходы, 
возникающие в результате 
реализации мероприятия 

Подпрограмма  
«Безопасность дорожного 
движения» 

  Всего: 32580,7 
2018 год – 8969,5 
2019 год –7280,4 
2020 год – 8165,4 
2021 год – 8165,4 

- 

1.Обеспечение безопасности Средства  Всего: 4877,2  



6 

DIRECTUM-25360-873661  

дорожного движения, 
снижение смертности от 
дорожно-транспортных 
происшествий 

бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018 год – 1977,2 
2019 год – 1200,0 
2020 год – 850,0 
2021 год – 850,0 

2. Совершенствование 
организации движения 
транспортных средств и 
пешеходов и мероприятия, 
направленные на повышение 
безопасности дорожного 
движения 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Согласно методическим указаниям по расчету 
стоимости содержания территориальных 
автомобильных дорог МО Мосавтодора  
 
 

Всего: 16332 
2018 год – 3212,0 
2019 год – 3550,0 
2020 год – 4785,0 
2021 год – 4785,0 
  

 

3. Профилактика и 
предупреждение детского 
дорожно – транспортного 
травматизма 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Заявка Управления образования Администрации 
городского округа Чехов 

Всего: 3274,7 
2018 год – 1774,7 
2019 год – 500,0 
2020 год – 500,0 
2021 год – 500,0 

 

4.Проведение медицинского 
освидетельствования на 
состояние опьянения лиц, 
управляющих транспортным 
средством, и оформление его 
результатов на базе 
амбулаторно-
поликлинического 
травматологического 
отделения ГБУЗ "ЧРБ № 1 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Расчет ГБУЗ МО «ЧРБ №1» Всего: 8096,8 
2018 год – 2005,6 
2019 год - 2030,4 
2020 год – 2030,4 
2021 год – 2030,4 

 

»; 
4.4. подраздел 7.5. изложить в следующей редакции: 
« 

7.5. Перечень мероприятий подпрограммы «Безопасность дорожного движения» 

N 
п/п 

Мероприятия по 
реализации 

Подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечиваю

щих 
выполнение 
мероприятия 
с указанием 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполн

ения 
мероп
риятия 

Объём 
финанс
ирован

ия 
меропр
иятия в 
текуще

м 

Всего, 
(тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственный 
за выполнение 
мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 

Подпрограммы 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 



7 

DIRECTUM-25360-873661  

предельных 
сроков их 

исполнения 

финанс
овом 
году 
(тыс. 
руб.)* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Мероприятие 1 

Обеспечение 
безопасности 
дорожного 
движения, 
снижение 
смертности от 
дорожно-
транспортных 
происшествий 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

3254,0 4877,2 1977,2 1200,0 850,0 850,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения 

1.1. Разработка 
дорожной схемы  

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

290,0 1440,0 540,0 500,0 200,0 200,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения 

1.2. Обеспечение 
светоотражающи
ми элементами 
детей, 
проживающих в 
малообеспеченн
ых семьях, 
детей-инвалидов 
и детей-сирот 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

200,0 498,0 98,0 0,0 200,0 200,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения 

1.3 Устройство 
освещения на 
малоосвещенны
х участках 
автомобильных 
дорог 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

 
2018-
2021 
гг. 

1200,0 600,0 0,0 0,0 300,0 300,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения 



8 

DIRECTUM-25360-873661  

1.4 Оборудование 
пешеходных 
переходов 
вблизи детских 
образовательных 
учреждений 
системой 
импульсной 
индикации типа 
Т7 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

1564,0 2339,2 1339,2 700,0 150,0 150,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения 

2. Мероприятие 2 
Совершенствова
ние организации 
движения 
транспортных 
средств и 
пешеходов и 
мероприятия, 
направленные на 
повышение 
безопасности 
дорожного 
движения. 

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

1273,3 16332 3212 3550,0 4785,0 4785,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 

2.1. Устройство 
дорожной 
разметки 

Проведение 
аукционов в 
I-II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 
сроков 
ремонтных 
работ – 07.05. 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

497,0 9573,5 1473,5 2700,0 2700,0 2700,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 



9 

DIRECTUM-25360-873661  

2.2. Содержание 
дорожных 
знаков и замена 
пришедших в 
негодность. 

Проведение 
аукционов в 
I-II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 
сроков 
ремонтных 
работ – 07.05. 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

0,0 999,8 999,8 0,0 0,0 0,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 

2.3. Устройство 
ограждений, 
препятствующих 
парковке 
автотранспорта 
на газонной 
части 

 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

0,0 1499,8 99,8 200,0 600,0 600,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 

  

2.4. Разработка 
Схемы 
транспортного 
обслуживания 
территорий с 
разработкой 
вариантов 
трассы 

 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018г. 776,3 299,9 299,9 0,0 0,0 0,0 

Управление 
жилищно – 

коммунального 
хозяйства 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 

2.5. Ремонт люков 
колодцев вдоль 
автомобильной 
сети 

 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

0,0 1712,6 242,6 300,0 585,0 585,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 

2.6. Обеспечение 
доступности для 
маломобильных 
групп населения 
на улично-
дорожной сети 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

0,0 496,4 96,4 0,0 200,0 200,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 

2.7. Эвакуация 
брошенного и 
бесхозяйного 
транспорта 

 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

0,0 1750,0 0,0 350,0 700,0 700,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
уровня 

безопасности 
дорожного 
движения 



10 

DIRECTUM-25360-873661  

3. Мероприятие 3 
Профилактика и 
предупреждение 
детского 
дорожно – 
транспортного 
травматизма 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

2077,4 3274,7 1774,7 500,0 500,0 500,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.1. Организационно
-правовые, 
обучающие 
мероприятия 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

94,6 335,5 35,5 100,0 100,0 100,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.2. Профилактическ
ие мероприятия 
с учащимися 
образовательных 
учреждений, 
воспитанниками 
детских 
образовательных 
учреждений 
дополнительног
о образования 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

59,8 92,4 17,4 25,0 25,0 25,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.3. Проведение 
мероприятий 
«Зелёный 
огонёк» 
 

 
Средства бюджета 
городского округа. 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

15,0 93 18,0 25,0 25,0 25,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.4. Обслуживание 
спутниковой 
системы 
навигации 
"Глонасс" на 
семи школьных 
автобусах 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

310,0 47,0 47,0 0,0 0,0 0,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 



11 

DIRECTUM-25360-873661  

3.5. Социальная 
реклама по БДД 
(изготовление и 
размещение 
баннеров; 
плакатов) 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг.  

398,0 997,0 397,0 200,0 200,0 200,0 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.6. Проведение 
профилактическ
их мероприятий 
– приобретение 
фликеров 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

100,0 413,6 113,6 100,0 100,0 100,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.7. Приобретение 
автогородка  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018г. 1100,0 1086,6 1086,6 0,0 0,0 0,0 

Управление 
жилищно – 

коммунального 
хозяйства  

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.8. 

Установка 
дополнительных 
экспериментальн
ых знаков с 
использованием 
изображений 
персонажей 
мультфильмов 

 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018г. 0,0 198,0 48,0 50,0 50,0 50,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 

3.9. 

Оснащение 
школьных 
автобусов 
проблесковыми 
маячками 
(спецсигналами) 

 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018г. 0,0 11,6 11,6 0,0 0,0 0,0 

Управление 
образования 

Администраци
и городского 
округа Чехов 

Снижение темпов 
роста детского 

дорожно-
транспортного 
травматизма 



12 

DIRECTUM-25360-873661  

4. Мероприятие 4 
Проведение 
медицинского 
освидетельствов
ания на 
состояние 
опьянения лиц, 
управляющих 
транспортным 
средством, и 
оформление его 
результатов 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-
2021 
гг. 

1621,8 8096,8 2005,6 2030,4 2030,4 2030,4 

Территориальн
ое управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Повышение 
достоверности и 
обоснованности 
при определении 

степени вины 
водителей, 

совершивших 
ДТП 

 

* - объём финансирования аналогичных мероприятий в году, предшествующем году начала реализации муниципальной программы, в том числе в рамках реализации 
государственных программ Московской области. 

».  
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0098/15-01
	№ 
	29.01.2019
	от
	№ 
	от
	0098/15-01
	29.01.2019

